АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2021 года                      с. Веселовское                                               № 40
О передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 г. №41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», Решением внеочередной тридцатой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.08.2017 №30/5 «О Порядке рассмотрения предложения о передаче имущества Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в процессе разграничения имущества между муниципальными образованиями», Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области из муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущество согласно приложению №1.
2.  Специалисту 1 разряда, Бережной Г.С., подготовить акт приема-передачи имущества согласно приложению №1.
3. Исключить имущество, указанного в приложении №1 настоящего Положения из реестра муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
А.Л.Королев
Е.А. Бурьба
53-143
Приложение № 1

к постановлению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

              от 25.08.2021 года № 40
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области

	N
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

 имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водонапорная сеть
	Новосибирская область, Краснозерский район,

с. Веселовское
	Кадастровый номер:

54:13:000000:1845

Протяженность – 5256 м.
	1
	0,5

	2
	Водонапорная скважина
	Новосибирская область, Краснозерский район,

с. Веселовское

ул. Кирова, 66.
	Кадастровый номер: 54:13:022604:146,

 Глубина 285 м.

	 1
	0,5

	3
	Земельный участок
	Новосибирская область, Краснозерский район,

с. Веселовское

ул. Кирова, 66.
	Кадастровый номер: 54:13:000000:1637,

Площадь – 3498+/-21кв.м.
	227160,12
	227160,12

	4
	Водонапорная  сеть
	Новосибирская область, Краснозерский район,

с. Веселовское
	Кадастровый номер: 54:13:000000:1844,

Протяженность 3941 м.
	1
	0,5

	5
	Водозаборная скважина
	Новосибирская область, Краснозерский район,

с. Веселовское

ул. Чапаева,11
	Кадастровый номер: 54:13:022607:144,

 Глубина 290 м

	 1
	0,5

	6
	Земельный участок
	Новосибирская область, Краснозерский район,

с. Веселовское

ул. Чапаева,11.
	Кадастровый номер: 54:13:022607:69,

Площадь – 2300 кв.м.
	149362,00
	149362,00

	7
	Водозаборная скважина
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок ул. Мира д.29 б
	 Кадастровый номер: 54:13:022701:248,

Глубина 265 м
	1
	0,5

	8
	Водонапорная сеть
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок
	Кадастровый номер:

54:13:000000:1848

Протяженность – 6360 м.
	1
	0,5

	9
	Земельный участок
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок ул. Мира д.29 б

	Кадастровый номер: 54:13:022701:246,

Площадь – 2037+/-16 кв.м.
	156726,78
	156726,78

	10
	Земельный участок
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок ул. Мира д.29 б
	Кадастровый номер: 54:13:022701:234,

Площадь – 2355+/-17 кв.м
	181193,70
	181193,70